
 

 

 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

UNITA OPERATIVA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Reclutamento,mobilità e organico docenti 
    Responsabili del procedimento Tiziana Capuzzi       Gloria Valisi 
    Referenti del procedimento  Angela Profeta          Elvira Guglielmaci 
  

 

       Bologna 3 settembre 2013 

Prot. n°  8936 - C21a 

 

Oggetto: Organico di fatto a.s. 2013/14. Miglioramenti cattedre orario esterne.  

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota prot. n. 6894 del 4.07.2013 con la quale è stato trasmesso il CCNI del 15 maggio 

2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 

docente, educativo e ata per l’a.s 2013/14; 

 

VISTE le domande degli aspiranti richiedenti il miglioramento di cattedra esterna 

relativamente all’a.s. 2013/14; 

 

VISTA la disponibilità di ore richieste nella fase di adeguamento dell’organico di diritto alla 

situazione di fatto; 

DECRETA 

 sono disposte le seguenti modifiche alle cattedre orario esterne: 

                                                                    Classe concorso A028  

 GUIDOTTI Giovanna titolare scuola media “Galilei” Croce Casalecchio di Reno con 12 ore, 

completa  all’interno del medesimo istituto Comprensivo con 6 ore del part-time della 

docente Calori, anziché con 6 ore presso la scuola media “Moruzzi” Ceretolo 

OLIVI Andrea titolare scuola media “Galilei” Marzabotto con 12 ore, completa con 6 ore 

scuola media “Galilei” Sasso Marconi, anziché scuola media “A.Volta” I.C. 14 Bologna 

       Classe concorso A030 

ALESSANDRIN Lauretta titolare scuola media “Galilei” Marzabotto con 12 ore, completa con 

6 ore scuola media “Galilei” Sasso Marconi, anziché scuola media “Don Milani” Grizzana 

Morandi 

        Classe concorso A033 

DE MASI Antonio titolare scuola media “Galilei” Marzabotto con 12 ore, completa con 6 ore 

scuola media “Galilei” Sasso Marconi, anziché scuola media “Don Milani” Grizzana Morandi  

          Classe concorso A345 

GAMBARDELLA Rosa titolare scuola media “Gozzadini  IC Castenaso con 15 ore, completa 

con 3 ore scuola media “jacopo della Quercia”  IC 7 Bologna,  anziché  scuola media IC 

Ozzano Emilia  

        IL DIRIGENTE 

            - Maria Luisa Martinez- 


